


----- 1'1 

• 2 o, ~íb/1~'j~ 
Kv. ~'v.. 

.-~ ___ .............. fiIIIII"rr' 

M. Kir. Hadtört mi 
MtJJeum K 

, 
__ ~,..I-• .: •• , •• I-.; •• szam. 



ZSEBI(ÖNYV 

A JfAflYAn. KIRÁLYf CRRND(IRJ'J~h 
• 

• 

, , 
RZAMARA. 

.... , 
OTODII( EVFOljYA M. 

1891. 

BUDAPEST. 

1 91. 



· ~ 

.. 
MAGYAR KIR. MINISTERELNOK. 



z. 1LA'~r§~KY GYU1L.~ 
MAGYAR KIR. BELÜGYMINISTERI ÁLLAMTITKÁR. 



TARTALOM. 

M uraszolllbathi, szécsi, szigethi, letenyei és ercsei 
gróf SZAPÁRY GYULA, a belügyministerium veze­
tésével megbizott magyar kir. ministerelnök és 
SZALAVSZKY GYULA, lll. kir. belügyministeri állam-
titkár arczképei. Lap 

Naptár az i89i-ik (folyó) évre f) 

(Hónapok. A felséges uralkodóház. N évnap­
mutató tábla. Vadász-naptár. Halász-naptár.) 

A magyar kir. és a magyar kir. horvát-szlavon 
csendőrség czim- és névtára ___ 38 
(Rangsorozati lajstrom. Jelvényes kitüntetés-
sel biró altisztek és csendőrök. Elhelyezés.) 

Cs. kir. csendőrség ___ 8 
Cs. és kir. csendőrség Boszniában és Herczego-

vinában ___ 90 

Történeti és statistikai adatok az 1890. évről: 
(Visszapillantás az 1 90-ik évre. Adatok az 

1890-ik évről. Tisztikar. Legénység. Üsszes 
állomány.) ___ 92 

Kitüntetések: 
I. ,Telvényes kitüntetést nyertek ___ 102 

II. l\finiHtHri (liCRért) okirattal elláttattak___ 112 

1* 



• 
Lap 

III. A jutalmazási ala.pból jutahnat nyel'tek 17~ 
IV. Parancsnoksági dicsérő okirattal elláttattak 174 
V. Nyilvánosan megdicsértettek --- 181 

Vegyes közlemények: 

A czigányokról ___ 187 

.Jfég egyszer az elővigyázatróL _­ 202 

A csendőr legénységnek polgári szolgálatban 

való alkahnazása 
Egy pénztárlopási eset kinYOl110zása 

FÜGGELÉK. 

20H 
219 

Országos (katonai és polgári) czim- és névtár. 

I. Katonai czimtár: 

Cs. és kir. közös hadsereg __ o 

Cs. és kir. haditengerészet 
lV!. kir. honvédség __ _ 

Cs. kir. honvédség (Landwehr) 

II. Polgári czímtár: 

--- 226 
246 
247 
251 

Cs. és kir. közös ministeriumok___ 253 
M. kir. ministerelnökség ___ 253 
Ö Felsége személye körüli ln. kir. mini~terium 253 
Horv.-szlav.-dalm. ministerium 253 
1'1. kir. belügyministerium ___ 25t 

Törvényhatóságok : a) lVIegyék 255 
b) Városok ___ 267 

lV!. kir. pénzügyministerium ___ 268 
Kereskedelemügyi m. kir. ministerium ___ 268 
Földmivelésügyi m. kir. ministeriunl ___ 269 
V t\l1ás- és közoktatásügyi ID. kir. lninisteriuID___ 269 



Lap 
eli 1 ,., .. 
tak 17 i 
-- - J l 

--- 1 7 
202 

- - 20x 
2H1 

vtár. 

___ 226 

246 
___ 247 

251 

___ 253 
253 

'um 253 
253 

___ 25t 
lir5 .. t) 

--- 267 
268 

___ 268 

-_. 

269 
2(;0 

- -
-

,von,or zág 



, 
Boldog assz. ha.va. JANUAR. Télhó 31 na.p. 

Nap Katholikusok Protestá.nsok 

-
-1 Cs. I IG.fI I((I,I'. l~jtfv napja 

li) P Makár apát "I- Béla ... . 
:-l Sz. Genovéva. Dániel - - - -- -------.--

r D Titus P. .J. ,r . n Izabella. 
r, II. Teleszfor vt. Simon 
fj 1(. J·izl~el·. I Vizk(' I'(>,<izt 
7 :-';Z, Bálint I Lucian 
8 Cs. Sörény Erhard 
!t r. Julian vt. , 

I Martial 

I Görög-orosz 
Nap 

kelte 
I • o, p. 

-

20 Ignácz vt. 7 51 
21 Juliana. sz. vt. 51 
22 Anasztá.zia. 51 ----
23 (; 31 40 v. 750 
24 Eugen fiO 

i25 N. Knl'ács. 50 
26 B. Asz. el;. 491 
27 Ish-'fÍn vé,.,. 49 
28 Két ezer vt. 48 

Nap 
ny • 

Ó. P-, 

4 15 
16 
17 -

4 1 
2 
8 
O 

22 
2. :l 

4: 2 
2: l 

IR ~ I , , Rem. Pál 29 AplO szent. 48 27 Rem. Pál - --

li V. D l Hyginm; 1) l Matild 30 G il.2 Anizia. 7 47 : .{. 28 
12 H. Ernő Probus i~J Melánia. '{'7 : 2!l 
13 K. Vidor pk . l Vidorka 1 J,,.,,,,,,ó I' 46:-lU 
14 Sz. Felix pápa B6dog 2 Sylvester 46 [ 3~ 
15 Cs, Mór apát ' M6r 3 Malakiá.s 45 34-
16 P. Marczel p. Géza .{. 70 apostol .{..5 36 
17 Sz. Antall'em. Rem. Antal 5 Teopempt U 37 

--,---- - --='----,-- - --

18 r. D2 J(:z. Nev. D .2 Piroska. I 6.PEpiphull. 7 43 .(. 38 
19 H. Sára I Sára '1 1íel'. Jáu. 42 40 
20 K. ' Fábián és tleb. I Fábián és Seb. 8 György 41 41 
21 Sz, Ágnes sz. vt, Ágnes 9 Polyeukt yt. 40 4~ 
22 Cs, Vincze szrp.vt. Vincze 110 N. Gergely 39 45 
2:3 P. Mária elj. + Emerik 11 Teodóz apte 38 46 
24 Sz. Timotheus TimotheuR l~ TnczÍún 37 48 

.'J/;y --o --;--D- 3 Pál ford, D3 Septll((f1. l l:~ Pl Hermil 1736 4- 49 
~6 H, Polykárp Polykárp 14 Sa'bLas I Hi) 51 
27 R. Ar. sz. Júnos Margit 1 fl P~l '1' heh 
QS Sz. Na/?y K{Lrol~' Nagv Károly Hl Péter sz. 
~9 CR. Szal. sz. Fel'. A delgundtt 17 N, Antal apt.. 
:10 P. Adp,lgüllda. I l\Iárton 18 Athanáz s Cyr. 
;H Hz. Nol. Péter I Virgil t9 Maldu' 

---'--

A hold járása s változása.. 

(t Utolsó negyed a-án, 11 Ól 'a 
28 pel'czkol' délntán. 

~ Ujhold lO-én, 4 6ra 41 p. -kor I 

délután. 
]) Első negyed 17·én, 7 6.34 p.' 

kor reg-gel. 
® Holdtölte 23-én, 1 6.41 p.·kor 

('jj el. 
NaphoBsza i·jén: 8 6ra 24 pel·OZ. 
J anuúl'ban a nap l 6.4: p. -ezel nő. 

• 
IZRAELITA-N APTAR. 

'l"('(,cth 56/;1. 

23 Sabbat rajel'tf. 
28 Szadduczeusok kireke, :ttése a 

Sa.nhedrinből. 
1 Sdmt, R(), chllO(les. 

Salllmt B(). 
S Sal#1}(ft Besulah. 

Xylophoria. fa-ü~~ep. 
l,'; SablJlft Jethl'(}. Orűmno.p 
2.'.:, Saba lJlispatim. Ni;;zliálen 

halála. 



Böj elö hava, FEBRUÁR. Télutó 28 nap, 
~a.Jl I Katholikusok 
~-- - -

1 r. J) l Igná(~z v. 
., II. (' v, 

"!J.,fI.'!.,~ • .:~ • 
3 K. Balftz pk. yt. 
of. z. Yeroniko. 
;) (!. ' goto. "z. vt. 
6 P. orottyo. vt. " 
I z. Romuo.ld 

I Protestánsok I Nap Nap 
Görőg-orosz kelte ny. 

Ó. p. Ó. p. - -----
20 .J/2 Eutim p. I 7 ~9 1 4 59 
21 Maximus ~ 5 1 
~2 Tim6t ~7_ 

" 

23 Kelemen vt. I ~6 4 
24 Xenia 25 li 
2.5 Naz. Gergely 24 ' , 
26 Xenophon 2~ 9 ---- --- --- - --- - -

D ~ Qin'l. 12i F3Kr.Ján. 7 20 5 11 

D 1 (>a·(lf/. 

Gyertya. sz. 
Ba.lázs 
Izidor 
Agáta 
Dorottya 
Rikárd 

<:: J
P

, D ':I • János 
Ü H. Apollonia 

J K. Hú hagyó k. 
II z. I Hamvaz6 sz. + 
12 ' . Enlália sz. 

.Apollonia '18 Efrem 19 1~ 
kolastika. ~9 Ignácz er. 18 li) 

1:3 P . EduBrd 
I Eufrozina 130 Basil G. I 161 16 

Lidia 31 Czírus s Ján. 14 18 
Kaszto!' 1 Febl'1.lá/' Tr. 1~ 1 ~O 

14 z. Bálint, áld. vt. Bálint ' 2Gy.sz,B.A.. ' 10 ~1 
15 r. 
16 H . . 
li Ii. 
l ...,z. 
19 C-, 
- P. 

D3 Fau:tJ. D':J Inl'~cav ! 3 F4 Simeon 7 81 5 2:1 
Julianna amu I 4 IzIdor 6'14-
..,abbas P. Donát 5 Ágota. 4 26 
lúinlol' ~. I\:oIoman 6 BukoI 2 ~7 
Z UZSá.UDU Zsuzsánna 7 Partén pk. 1 29 

~ Eleuther p. Sabin vért. 8 Tivadar O :10 
Or olya. Etelka 9 Nicetas 6 59 :il 

.:J ·'- r-. -lJ-4 P'-é-t-er-s-z.~-D--l-R-emj;--10 F TI'i od. k. ' 6 1)7 , 5 ;H 
Romano. Lázár ' 11 Vazul l 53 :14 ::.3 H. 

_i K. Mátyás apo t. Mátyás 12 !\felét pk. 53 :~~ 
't'a.lbu!!rn Va.l b urga 13 Mlutinián :i1 ; ;,/ 
Viktor 'ándor I 14 A.m~ent 49/ ;J 

- P Leander ... Leander ' 15 Onezim 47 10 
.. I :~~::..---=R~o~m~a.n::.... ___ .::..o..:.Z_Va.l_d---"'j __ !~ _Pamfil vt. __ 4:) _ .1-1 

A hold já.rá.sa S vá.ltozása.. 

<t UtolsÓ negyed g-án, 6 óra. 
- l'erczkor reggel. 

• Ujhold g·én, 3 'ra. 28 p.-kor 
éjjel. 

Első negyed 15-én, i óra. 4 p.­
kor este. 

'< Holdt l _:-:;-án,·- óra. ~5p. -kor 
regg4'\l. 

-al hO';;;;ZB l-pn : !) óra ~m l'eIrz. 

}-cbru n alisI' 1 óra. _ • perez' , 
ezel D . 

IZRAELITA-NAPTÁR. 

Sebat 5()51. 

2~~ Böjt. tíz törzs hé.bonlja Heu' 
jamin törzsé,el 

,~9 SabIJ. Tt'lmw. 
Antiokus Epipho.ne halt\la. 

30 Roschodes. 
1 A dm', RW'idlf~tl. 
t; S"M,. T(>,·z(({'c .. 
7 nőj t" J\f 6Z0A halAIn. 
~ l~f!flilllllCl" 

/:{ .... ",,". !(if/iili.". 
II KiR l'Ul'lIll. 

0.:0 ~'" lJt,. ,. It j It 1.'1" I , 



, 
Böjtmás hava. MARCZIUS. Tavaszelő 31 nap. 

I Katholikusok Protestá.nsok Görög-orosz 
Nap I Nap 

Bp kelte ny_ 

- I - --
Ö. p. , Ó. P:. 

- --
I V. D /) Antonia Dlj OcuU 17 II' 8eptuail. 6 4B 5 4~ 
<l n. Simplic. p. Januári a 18 Leo pk. 41 44-
-\ 1"" li nnigunda Kunigunda 19 Arkip 391 45 " \.. 
4j. Sz. . 'l'hco11hil Adorján 20 Leo c. "7 4H ., 
;1 Cs. I Eusebius Frigyes I ~1 Tim6t . ,- 4- ' v.) 
li P. : Frigyes ., Fridolin ~~ J enö sz. vt. :H 4-U 

• . . 
7 Sz. I Al}- Tamas }i'elIczltás I '21_!'oli_ká_I-=·p'---_---:-_:H 

I Di; IRt.JánoH D6 Laef((J'c 2-1 PlJlii::JzojJ I (j 2~-5 f)2 

.;0 

s r. 
!) H. 

tu K. 
JI Rz. 
12 Cs. 
t3 P. 
14 Sz. 

, Franciskn. eYI'. lUeth. 25 Tar{tz 27 f)1-
4·0 vértanu I Cypr., Sán. 26 !)orfir ~5 .i() 

HerakliuR I Rozina 27 Prokóp ~;) fl7 
Gergely pk. N. Gergely 28 Vazul '?ll 5!) 
Rozina + Ernő 1 JJIáJ'c,:;LU::J 
Mathild I Zakariás ~ Teodot 

I J!)i ti t 
I 17 ;) 

-----'-- --o 
15 Y. 
t6 H. 
17 K. 
18 Sz. 
19 Cs. 
20 P. 
21 Sz. 

D 7 Krist6f 
Henrika l Gertrud sz. 

, Sándor pk. 
J6zsef J. n. a. 
7 fájd. sz. + 
Benedek 

D7,Juclkn 
Oyriak 
Gertrud 
Eduárd 
J6zsef 
Huuert 
Benedek 

22 V. D 8 r 'il'á(Jt!. D 8 Yi1·áU1.I • 

2:{ H. VictOl'ill Ottó 
.:.4 K. Gábor főa. Gábor 

2/j Sz. GIJ. olt. B. A. Gy. olt. B. A. 
26 Cs. N. Csiltört. IN. Csütőrt. 
27 P. N. Póntek N. Pénte7 ... 
28 Sz. I N. Szomhat' N. Hzomb. 

:J ./i' SUI 'Op 
4 Gerazim 
5 Konon 
6 42 vértanu I 
7 Vazul és t. vt . . 
8 Theofil 
9 40 vél'tanu 

6 15' 6 flo 

13 6 
11 7 

91 8 
7 9 
5 tO 
31 11 

6 1) 6 13 
-----+-

10 1/1 a böjtb. 
11 SOfl'Oll 
12 Theofanel:lz 

, 1:~ Niczefor pk. 
14 Benedek 
!f, Agáp vt. 

I j 6 Rzabinusz vt. 

5 59 15 
57 ! Hl 
55 18 
t': .-) 1 n 
..... ~ ~f 

51 20 
'9 ~~ 

------;-----
!![J Y. I D H,i.sm:tc. D HIÍ.st'ét1'. r; P .'J Elek - 47 fl ..:..1. 
:lO H. HllSt'f:f!u(tj'i) IIlÍst,éthe'f!'ö II Cyrill 4:-.1

1 

25 
n_l_K_. ---'--_B_e_u....:cj_a_m_i_n __ ....:...-T_r_a_u-"g'--o_tt----;-_---'_Hl Kri~., D_ 4:-' '!.7 

I IZRAELITA-NAPTÁR. 
A hold járása s változása. I Adar 5651. 

<!: Utols 6 negyed 3-án, 8 6ra 
54 perczkor délelőtt. 

" Ujhold tO-én, 1 óra 7 percz­
kor délelőtt. 
Elsö negyed n-ikén, 10 6ra 
27 perczkor tlélelött. ' 

eID Holdtölte 25., ~ óm 28 p.-kor 
délután. 

Naphos8za l-én: 10 6ra 5U perez. 
Múrcziusban a nap 1 6ra 45 pel'CZ­

ezel ~ő. 

'?lS 'l'emplsz. Zorobabel által. 
27 A.: alJ1). Pekurl':. 
28 Anti6kns rendelet. viss zav. 
30 Roschodes. 
1 J"earltu', Rosc1l. 
4. Sa lll). r aJ ih 1'(r • 

11 8aMmt Zltw. 
13 Eszter bőjtje. 
14 Purim, 
15 Susallj)lu'im. 
lit ((1)1)(11, Zf,Iwl', 



• 

Szt. György hava. ÁPRILIS. TaVRszhó 30 nap. 
Nap Nap 

Nap Katholikusok Protestánsok Görög-orosz kelte ny. 
Ó. p. Ó. p. 

; 

I ~O Szabb. vtk. 
1 SZ. / Hugó pk. I Hug6 5 41 6 ~9 
~ CB. Paul. Ferencz Amália. ~1 Jakab az ifju 39 30 
~ P. Richard I- Richárd ~2 Vazul vt. 37 :31 

Ambrus ~::l Nikon 35 i 32 - --4 Sz. Ambrus --
5 r. D 1 Vincze , D 1 Qttasim. 24 F3 Zakariás : 5 3316 ::l3 
6 H. 'ixtus p. I Ireniius 25 Gy. Q. B. Á. 31 3,5 
7 K. Herman Hegezip ~6 Gábor ~9 1 36 
8 Sz. I Dezső Dénes ~7 Matrína ~7 37 

10 P. Ezechiel pr. t Ezeohiel ~9 Márk p. ~4 40 
9 Os. I Cölestin Dömötör ~8 István ~6 39 

11 Sz. Le6 pápa Le6 30 Cl. János _~2. 42 

12 Y. D2 Gyula D .2 Misel<ic. 31 ~4Hypat. 520 643 
13 H. .Jusztin I Jusztin 1 O Apl'ili.'J 18 44 
14 K. Tibor vt. Tibor ~ Titus 16 46 
15 z. Anasztázia NeBzte 3 Nicetas 14 47 
16 Cs. Turibius Áron 4 J6zsef 12 48 
17 P. Rez. ö + Rezső 5 Teodul 10 50 
18 Sz. I Apollonia Valerian 6 Eutík 8 51 

19 Y. D 3 Antonia D 3 Jttl)Uat. 7 P 5 György 5 6 6 53 , 
20 H. Agnes Absolon 8 Herodion 4 54 
~1 K. Anzelm pk. Adolár 9 Eupszik vt. i3 56 
22 Sz. Szotér és Cajus Cajus és Szot. 10 Terentius 1 57 
~3 Cs. Béla pk. vért. Béla l 11 Antipas 4 59 58 
24 P. György l' György 1 ~ V szul pk. 57 59 
2.5 Sz. Márk ev. Márk I 13 Antem. 56 7 l 

2~ -r. - IJ4 I~ilit páp. / D 4 O((';lt;~t~ -14F6 riJ~~. I 4 55; 7 po 
27 H. Peregl'in Zita sz. 15 Aristal'ch 5:~ 4-
28 K. Yitális és Val. Agatha 16 Agu.pe 5J 5 
29 Sz. Péter vért. I Hybilla 17 Simeon pk. 491 7 
30 Cs. Szién. KataJin Eutr6p 18 N. Csüt. 47 S 

A hold járá.sa. S változása.. 

cr Utols 6 negyed 2-án, 7 óra 
46 perczkor reggel. 

(9 Ujhold 8-án, 10 óra 13 percz­
kor éjjel. 

~ Elsö negyed 16-ikán, 2 6ra 
57 pl'!czkor hajoalban. 

dD Holdtölte ~4-én, 6 6ra. ~2 p.­
kor reggel. 

NRpboRBzn J -élt : 12 óm 4!-i pcrcz. 
ApriIit;hnll II nu.l' 1 óra. :33 pel·ez­

c~ol nö. 

• 
IZRAELIT A-N APTAB. 

Yea,rl(f}' 5651. 

.'!5 S((lJb. Pa ri (:s Hahodf·S. 
1 N izán, Emu·h. 
g Áron gyermekei halititl. 
3 ."/a"'). lJleczOI·a. 
4 Sff1J(J IIffflaclo1. 
11 Böjt, Miriám, MIlze!:! llövéré­

uek hnlála aIk. 
, l" f" 1,1 }'II."1.<;;"II • TI" 'H'd (> (}f .... ('1"· 

1/)-:12 II1Ulflt't-'fU 't('l)e"', 



, 
Piil1kösd lmva. MAJUS. Tavaszutó 31 nap. 

Nap l Katholikusuk Protestánsok 
Nap Nap 

GŐl'ög-orol:lz kelte ny. , • 
- O. p . _u. ~. 

--

l P. Fülöp és Jak. + I Fülöp és Jak. 19 N. Péntek. 445 7 9 
2 Sz. Zsig~ond Zsigmond _ 20 N. Szom. 43 11 - --

• 'l JT • D5 -I megt. D$ ROfJnte 21 F Hltsv. V. 4 41 7 1 
4 H. Flóriún I -~ ~ Amália 22 Hllsv. h. 40 1: I-< o 
5 K. Vincze 1 -0;\ ~ Vincze 23 G!förgy 39 1.-

'.., <'iS 
6 Sz. Ol. f. J. + ~ János IM Zakariás 37 1 6 I • 
7" Cs. I Aldozó csüt. .tI..lclozó csüt. 25 Márk. ev. 36 1 7 
8 p, I Mihály m. + Szaniszló 26 Bas. p. v. 35 1 8 
9 Sz. Demeter '2.7 Sim. J éz. rok. 33 1 9 - N a.z~ Gerg~ly - - - ----- -;--- -------

10 V. 
11 H. 
12 K. 
13 Sz. 
14 CH. 
15 P. 
16 Sz. 

17 v. 
18 H. 
19 K. 
20 Sz. 
21 Cs. 
22 P. 
23 Sz. 

D 6 R. Antal D 6 Exaluli 
Beatrix Adalbel't 
Pongrácz Zeno, Pon. 
Szervácz Szervácz 
Bonifácz I Bonüácz 
Zsófia Zsófia 
Nep. János I Nep. János 

I D .!!ünl~:.-~.- D .!?üJ~k. 1'. 
I Punk. ". I p,tnko."ltl". 

Ivó hv. I Potentia 
Kánt. t J Anasztázia 
Szilárd Szihí:-d 
Julia. sz. vt. j- Ilona 
Dezsér Dezsér 

~8 .Ji' 1 Jázon 4 31 7 20 
299vertanu 30 I 22 
30 Jakab aposto 29, 23 
1 Mrijus Jer. ~ ! ~4 
2 N. A.tanáz h. 27 26 
3 Tim6t s Maur. 26 28 
4 Pelágia. I 25 29 

15 P2 Iréne I 4 241 7 31 
6 T, Jób 23 B2 
7 + feltalál. 2~ 33 
8 János h. 21 34 
9Isaias 20, 35 
10 Simon Z. 191 36 
11 Mocius 18 37 

-----,'~----- -~-----------

24 v. I D 1 Sz. H. v. D Sz. HáJ', 19 F3 Epiph. 4 17 '1 7 38 
25 H. Orbán Orbán 13 Glyceria 16 39 
26 K. Nerei Fülöp Béla 14 Izidor I 15l 40 
27 Sz. János h. Gyula 15 Vizszent. 14 41 
2.~ Cs. UI' na,p}a I Vilmos 16 Agap 1;~ 4~ 
29 P. Maxim. pk. -j Izsák 17 Andronik 1 't! 43 
30 Sz. N ándor kir. Theodor I 18 Teodor 11 44 

."ll ~ I D ,2 Angela I D ~Peb·on. 119 F 4 Patrik I ~ 111 7_45 
• A hold járása. S vá.ltozása.. IZRAELITA-N'APTAR. 

([ Utolsó negyed l-én, 3 óra Ni:~;án. 5651. 
7 perczkor délután. 24 S"bfJ. 1. }Jek'el,·. 

~ Ujhold 8-án, 7 óra 32 p.- ~i Böjt, Józsua h. 30 nos,~hol1eq. 
kor reggel. 1 .Ijál·, Rosdw(l. Sabll. '!. )J. 

l> Elsö negyed 15-én, 8 6ra li Böjt, húsv. aIk. elköv. bün, m. 
21 perczkor este. 7 Tewp '. szentelés. 

CD Holdtölte ~3-án, 7 óm 42 p.- S S",bl)(tt 3. pej·e1-.-. 
kor este; látható boldfogy. 1l Böjt, fgysz. el. s Illés pr. h. m. 

<t Utolsó negyed :lO·án, 8 61'a 14 Kis húsvét. 
II perczkor este. 15 Sa,blutf 4. p(>J'{'l,'. 

NaphosBza l-en: 14 óra 24 percz. 18 Ln,g b'omel'. 
Mt\ju'4han a nl\p I ÓI'I\ 10 per~z- ?'-! .... "IJfmf li. 1j~1·el ... 

l:zclltii. ':!:\ B,ijt, <l tl1.t\ elfogj/Ll. elnl. 



zt. Iván havA .. JUNIUS. Nyárelő 30 nap. 
Nap Nap Nap 

kelte Ily , • O. p. O. p. 

Katholikusok I Protestánsok GÖl'ög-orosz 

, 
4 10 7 46 

10 47 
9 , 47 
91 4' 
8, 48 
81 49 -- -

4 7 7 49 
7 flO 
7 51 
6 ú1 
6 5~ 
6 5~ 
G 54 

1 H. Nikodém Nikodem I 20 Thallel 
2 K. ~l'azmusz pk. Helena, Ef. .'J1 Szil. ls Ill. 
~ Sz, üdüu I Oliva 2~ Bazitiszk 

C. l~uirin pk. vt. I Quirin 23 l\1ihály pk. I 
5 P. Bonifácz l I Bonifácz l 24 Simeon 
6 z. ~orbert hv._~ongin. _ 25 Sz. János feje 

, 
'7 r. D3 Róbert D 2 Róbert 26 F5 Kárpusz 
~'H. Medárd Medárd ~7 Tero.p. 
9 K. Pl'imUeZ és F. Primus 28 Nicetas, E. 

10 Sz. Malgit kir.-né Mal'git 29 Teodozia 
11 Cs. Barnabás ap. Barnabás 30 .rÍl,/ozó cs. 
t ~ P_ Basilid. v. t I Basilides 31 Herma n. 
1:~ Sz. Páduai Antal Tóbiás I 1 Jltnius 

- - I __ _ _ _ _ __ 

14 r. I D4 N. Vazul D8 Vazul 21t~6 Niczefor 4 
15 H. Vida. M. Krescenc. 3 Luczill. 

5 7 54 
5 55 
5 55 
5 55 
5 56 
4 56 
4 56 

16 K. R. Ferencz hv, Jusztina 4 lHetrofán pat. I 

17 Sz. Adolf Rajner 5 Tiri Dorót. 
18 Cs. Mark. s Marcz. Marczel 6 Bessar. 
19 P. Julianna 1 Gyárfás 7 Teodór erek. 
~O Sz. Pál cZ., Sil. __ F_I_óI_·a____ 8 Teodót pk. vt. 

,21 V. D 5 Alajos D 4 Albán I 9 F ~iink. v. \ 4 4 
2~ H. Paulin pk. Paulin 10 Punk. h. 4 

7 56 

23 K. l Szid6nia Szidónia 11 Bartal, Barn. I 4 
24 Sz. Ker. János sz. Iván 120nufrius 51 

56 
56 
7 
7 
7 

5 
25 Cs. Prosper • Eulog 13 Aquilina 5, 5 
26 P. i János és Pált I János és Pál 14 Elizeus próf. - 5 ::> 
27 Sz. László kir. t László j 15 Ámosz prM. 6, 5 I 

28 V. D6 Leo h. p. D5 Ar. JÓZ3. 16 Fl Jfind,sz. 4 6 7 5 7 
6 
6 

29H. Pét. és pál Péter és Pál 17 Mannel 6 5 
30 K. Pál emléke Luczía. 

A hold j á.rá.sa S változá.sa. 

o) Ujhold 6-án, 5 óra 4~ p.-kor 
délután, láliható napfogyatk. 

:t Első negyed 14'én, 1 óra 50 
perczkor délutá.n. 

eID Holdtölte 22-én, 6 6ra ~8 p.­
kor reggel. 

([ Utolsó negyed 28-án, 12 óra 
B2 perczkor délben. 

NaphoBBza l-én: 15 óra 36 percz. 
A na.p juniusban még 16 p.-czel 

nő s azután 3 perczezel fogy. 

18 Leoncz vt. 7 5 -
• IZRAELITA-HA PTAB. 

Ijri" 5651. 

28 Bőjt, Sámuel halála. miatt. 
.29 Sabbat ti. pe.rel.·. 

1 Sil,án, Rescll()fle.~. 
6-7 Pt'ink ö ... ll-ü nil epel.' . 

S(()fJb. Beh a 1'-Bt>h" 1wtll i. 
14 SaJ)bat Bo1t.aaJofellr(f. 
15 Makkabeusok győ~elme. 

21 Sabl",t Nmlszó. 
<:!4o Bőjt, .Terobo!'tm elpál'foHlR" 

miatt. 

1 

I , 



• 

Szt. Jakab hava. JULIUS. Nyárhó 31 nap. 

Nap I Katholikusok Protestánsok 1 Görög-orosz 
Nap 

I 
k,elttl 
o. p. 

Nap 
ny. 
Ó. p. 

1 Sz. Theob .• S. Tibold 19 Judás ap. 4 7 ,' 7 5U 
2 Os. Sarl6s B. A. Sarl6s B. A. 20 Met6d pk. 8 56 
B P. Eulog., Som. I Kornél úJ.1 Julián vt. I 8 55 

22 Özsé!,> pk. vt. . 9 5t) 4 Sz. Ulrik pk. Udalrik 
--~ 

;; F • 
() H. 
7K. 
8 Sz. 
9 Cs. 

10 P. 
11 Sz. 

12 V. 
]!-J H. 
14 K. 
15 Sz. 
16 Cs. 
17 P. 
18 Sz. 

19 v. 
20 H. 
21 IC 
2úJ. Sz. 
23 Cs. 
240 P. 
ú25 Sz. 

26 V. 
27 H. 
28 K. 
29 Sz. 
;JO Cs. 
31 P. 

D 7 Czirill D 6 Sarolta 
ERaiáR p. lzaiás 

28 F2 Agrip. 4 tOl 755 
24 Lvánsz. 11 M· 

I Villibald pk. l Eszter 
I Kilian Kilyén 

úJ.5 Febr6nia. és t. 12 51-
26 Dávid rem. 13 53 

Bereczk Luiza 27 Sámson pap 14 53 
Amália sz. + Amália 28 Cyrus és Ján. 15 5~ 
Pius p. vt. Eleonora !J9 Pé teJ' PS Pál 16 52 

DS Henrik D7 Henrik 80 F812 ap. 4 17 7 51 
Ödön Margit 1 Julius 18 51 
Bonaventura , Károly 2 B. Assz. m. Hl 50 

l
Apost. oszI. Apost. oszI. 3 Jáczint vt. ~O 50 
Skapul. ünu. Fausztusz 4 Krét. András 21 49 

. Elek h v. Elek 5 A thanas 2~ 4~ 
I Fridrik t Rozina 6 N. Szizensz 2~ 1 48 

------~- -------~-

D 9 P. Vincze DS Makrin. 7 P4 M. Tamás 4 24 ' 7 47 
illés pr. illés 8 Prok6p ~ö 46 
Dániel pr. Pauline 9 Pankrácz pk. úJ.7 45 
Mária Magd. Magdolna 10 45 vértanu 28 4:3 
Lib6r p. Lib6r \U Eufémia vt. ~9 4úJ. 
KI'isztina sz. I Kinga lúJ. Proklusz 30 41 
Jakab ap ost. Jakab : 13 Gábor főan. 32 40 

--'--

I D 10 Anna. D 9 Anna 
Pantaleon Pe ntele 
Incze, Géza Be I1trix 
Márla, Beatrix MA 
Abdon Eu 
Loy. Ignáczl Ilo 

rta 
plus 
na 

14 :Il.'; Aquila. 4 33 7 sn 
15 CYl'iak 34-

1 
HS 

16 Atenogén pk. Bt=) &)7 
·1 

17 Marian 37 'lU .1 

18 Sisoas ~8 ;l4 
19 Makrin 39 340) ,) 

A hold járása s változása.. IZRAELITA-NAPTÁR. 

" Ujhold 6-án, 5 61'a 15 percz­
kor reggel. 

]) Első negyed l4-én, 6 61'11. 
4 :) pArczkol' reggel. I 

\ID Holdtölte 21-én, 3 61'80 10 p.­
kor délután. 

([: Utols 6 negyed ~8-án, 5 6ra 
49 perczkor reggel. 

Naphossza l-én: 15 6ra 49 perez. 
,TnliuRban a nap !SI) perc7,('zel fogy. 

Siváu 5651. 

28 Sabbat &lu1tlelw. 
30 Roscbodl's. 
1 Tlurmllz, RoscllOdNl. 
li S,dJbat I(o}'all. 

12 .~abbat DibJ'e. 
17 SZOI'OB bőjt a templom el­

foglalása miatt. 
1!~ .'t(,MmtSiml#u. 



« 

Kisasszony hava, AUGUSZTUS. Nyárutó 31 nap, 

Nal' Katholikusok P l'ote~t{LDsok GŐl'ug-oroRz 

==::===== . " 

1 Sz. I Vasas sz. Pét. Vas. Péter 120 Ilü!s ZJN;f. 

,'3 J'". Dll Portiun. 1 D 10 Gusztáv 21 F6 Sim. J. 
;l H. István t. Lidia 2~ M. Magd. 
4 K. I' Domokos hy. Domokos 23 F6kasz vt. 
5 Sz. Havi B. A. <JRvaId. 24 Krisztina 
6 CH. ' Urunk s7,Ínv. I Urunk szinv. 25 Anna 
7 P. I I\:njetím hv. I Ulrik ~6 Hermolausz 
8 Sz. I Cirjék vt. 1 Czi.rjék , 27 Pantelemon 

9 -v.~ D 1 'J Ro"mán-' D 11 Erik ,'J8 Ii' 7 Pro ch. 
10 H. LŐlÍncz Lőrincz 29 Kallinik. 
11 K. Zsuzsanna Herma.nn 30 Szila. 
12 Sz. Klá.ra Klú,ra 31 Endoczim 
J:1 C~. Ipoly vt. r Ipoly 1 Alt(Ju,"Jztu.~ 
14 P. Özséb t I Özséb ~ István vt. e. 

~
N l\lJ NUIJ 

J e l tc lj '. , . 
" o .. p. II . V. -14 4017 J2 

4 41 7 30 
4~ ~9 
43 ~7 
45 ' ~5 
46 24 
47 ~3 
48 21 

49 7 ~O 
51 18 
53 17 
5~ 16 
55 14 
56 1~ 
58 10 l.'; 1.,~. N. B. A..~.~z. N. B.'-:\SRZ. 3 Izsák D. ---

l t; V. D 13 Rókus D 1 g IZSttk .J. F 8 7 vért. 
17 H. Liberát Auguszt. 5 Eusignius 
J8 IL Ilona cs. -né I Helena 6 Ur szinvlÍlt. 
19 ~z. f T. Lajos pk. I Sebald 7 Domecz yt. 

,'!O Cs. I L'ltván kir. ' István kir. 8 L~tván hiJ'. 
~1 P. Bernát ap.! I Bernát 9 Má.té 
22 Sz. Timót vt. Alfonz 10 Lőrincz 

.'3.1 Y. D 14 B. Fülöp i D 13 Zakár 111 F9 Eupl. 
24 H. Bertalan Bert!lla.n 1:2 Phocius 
23 K. Lajos kir. Lajos kir. ! 13 Maxim hv. 
26 Sz: .... o.mu I :::iámuel 14 Mikeás pr • 
27 Cs. I Kalaz. József Gebhárd 15 N. B. A .. ssz. 
~8 P. I Ágo,:;ton e. a.-t Ágoston 
':!9 Sz. Já.nos fejv. János fe 

., 
jv. 

30 Y. 
31 H. 

D 1/> O)'(t. Ü. D 14 II 
Rt1.imu!ld I Paulina 

6za 

I 16 Dioméd vt. 
r 17 Miron vt. 

118 FlO Flor. 
19 András 

4 59 7 8 
fl O (j 

2 4 
:-1 2 
4 O 
5 6 59 
6 58 

1

5 716 56 
8 54-

101 52 
ll ' 50 

48 
46 

4 

13 
14 
15 4" 

5 17 
19 

6 4" 2 
O 4 

A hold járása. s változása.. 

\I Ujhold 4-én 6 óra 28 percz­
kor délután. 

, 
IZRAELITA-NAP TAR. 

:J Első negyed H-én, 10 óra, 18 
perczkor este. 

cb Holdtölte HJ-én, 10 óra 4i p.­
kor l"eggel. 

(f Utolsó negyed ~6·iká.u, 1 óra 
26 verczkor délután. 

NI1pho8AZo. l-én 14 óra 52 perez. 
AugUHZi'USU. a nap l óra :H percz­

('za) fogy. 

Tha/m/luJ 5651. 
26 Sal,bat Hazon. 

1 Ab. RO.t;c!tOlle,o;. Böjt, Áron 
halála miatt. 

4 Sabbat Nalwman. 
9 Szigora böjt a templom meg-

I • égetése miatt. 
11 Sabba,t JTaetduJ)U( II. 
15 Tubeab, örömnap. 

18 Sa,bbat Ehef1• 

19 Bőjt o. templ. lámp. elf\ly. m. 
~J Kis fa-ünnep. 

2;; 8"IJImt }ffJ,:h. 



6 IJtt 

I 

Szt. Miluily havR. SZEPrr'EMBER. 
.. 
Oszelő 30 nap. 

Nap Katholikusok Protestánsok Görög-orosz 
Nap Nap 
kelte ny. 
ó. p. ó. P...:.. 

1 E d F k Á t K gye , lll' ilS gos on mue pr. 
~ ~z. Zeno Absolon ~1 Tádé aposto ~~ 37 

20 Sá l . 5 ~O 6 39 

;-1 Cs. Albtut Mansvet ~~ Agatonik 23 35 
4- P. Rozália. 'I M6zes 123 Lupus 25 33 
;) Sz. ' Viktor 1 Herkules M- Eutik ~6 31 - , 
() r. D 16 Zakariás D 15 Ma.gn. 25 11' 11 Bert. 5 281 6 29 
i H. Regina Redna 26 Adrian 

S J\.. , .1(; .V(fSSZ. Jl. Kisasszony n. 2.7 Poemén 
~9 1 ~7 
31 25 

9 Sz. ; Gorgon vt. Gorgon. . 28 M6zes rem: 32 23 
O Cs. Tol. Mikl6s Jodok 29 Iván lefej. 33 21 1 

1 
1 
1 P. Athanáz I Prot., Já.czint 30 Sándor pk. 35 19 
~ Sz. T6biás G. Athanáz 31 B. assz. övlet. 36 17 

l 
1 
1 
1 
t 
1 

8 r. D 17 B.A. n. D 16 M6ricz 1 F Szept. 5 37 6 15 
4 H. + felmagaszt. Salome 2 Mamas v. 38 13 
5 K. Hildegard Nikoméd 3 Antim pk. 39 11 
6 Sz. Kántol' ~ Eufémia 4 Babilasz érs. 41 , n 
7 Cs. Lambert Lambert 5 Zakarjás pr. 42 , 7 
8 P. Tamás t Titus 6 lJIihály 

I 431 !l 
19 Sz. I Konrad t Konstant. 7 Sosten 45 ~ 

----,---- ------
,'-!o J". I D 18 Eusták 
21 H. Má.té ap. 

D17 Faust 
Máté 

8 F K ·isassz. 5 46 6 1 
9 J oakim 47 5 5!l 

2~ K. M6ricz 
2~ Sz. Thekla. 
24 Cs. Gellért pk. vt. 
25 P. Kleofás l 
26 Sz. Cziprián vt. 

27 V. 
28 H. 
~9 K. 
:m Sz. 

D 19 Kozm.D. 
Venczel kir. 

. Mihály föan. 
I Hieronim. 

Mór 
Tekla 
Gellért 
Kleofás 
Cyprian 

D18 K. D. 
Venczel 
Mihály 

I Jeromos 

A hold járása. s változása.. 

f) Ujhold 3·án, 9 6ra 32 pel'CZ' 
kor délelőtt. 

]) Első negyed H-én, 12 6ra 
23 perczkor délben. 

([ Utols6 negyed ~!)·én, lC! 6ra 
23 perczkor éjjel. 

('lD Holdtölte 18-án, 6 ól'a ~O p.' 
kor reggel. 

Napho8sza l·én : 13 6ra 19 percz. 
!:)zeptember hóhan a nap 1 órával 

60 :39 l'erezezel fogy. 

10 Menod6ra 49 57 
11 Teod6ra 50 54 
12 Autonem vt. 521 51 
J 3 Kornél 53 49 

14 t felmag. 54 47 

15 F14 Nicet 15 55/ 5 45 
16 Eufem. 56 , 43 
17 Zs6fia 581 41 

I 18 E~mén p_k_. ----'-_5 __ 9~1_3_~ 

, 
IZBAELITA-NAPTAB. 

Ab 5651. 

30 Roschodes. 
1 Elul. Ro elto(l. 
.2 SnM). Soj'tim. 
~ Selihot, 40 napos köny. kez. 
7 J eruzfI. fa.lainnk megsz. 
9 Snbbat Kitheczée. 

16 Sabl)at Ií.ithabó. 
17 Görögök elüzetés6. 

.'J3 Babbat N&czabim. 



, 
OKTOBER. 

.. 
Oszhó 31 nap. Szt, Mihály hava. 

Nap r atholikuRok Protestánsok I l Hörög-orosz 
Nap ' Nap 
~elte \ '!ly. 
~V_· _~~ p. - - - - -- -- - --- -

l Cs. Remigius pk. 
~ P. Lnodegar 'I 
;-t Az. Kandidus 

Remigimi! 
Honorius 
Uazália 

19 Tl'ótim , 6 
~O Euszták, Too. 
~1 I\odrát 

115 37 
Ri 3f; 
4- 1 3;{ - . -_. 

., J-. 
1\ ff. 
fl 1-. 

020 R.l. ü. 1 D If) Az. F. .~2 PI.) Fők. I fi 6 5 :-u 
Placidu:-; Placzidus ~3 li. .Tán. f. 7 ; 29 

7 L' . "",. 

Brnn6 hv. : Fridedka. 24 Thekla RZ. vt. 1(0.11 ~7 
.1 uRtina. Etelka 25 Euphem CJ?!) 

~ CR. 
n P. 

Brigitta aRSZ. Pelá.gia. ~f) .Tá.nos hitv. J 1 2:J 

I o ~7.. 
Dénes pk. vt. II DéneR 0],7 Conil.rat 12 21 
11. Ferencz Oedeon 28 Kariton 13 20 

II r. )21 Filom. I)~O Kálmán :!9 ,.' J() Cyrjk. fi 15 5 18 
1'2 II. Miksa Mi1o~a SO Gergely 17 16 
l~ K. Kálmán .Ede 1 B. n. POkl·. 18 14 
it Sz. Kalliszt pir. vt. Kalliszt I ~ Czipl"ián llk. i 1 n t ~ 
15 Cs. Terézia sz.· Hedvig I B Areop. Dénes , ~1 10 
Hl P. Ga.1lusz apát I Gál. 11.. .1 Hh~r6D. 2~ n 
17 f-Iz, Hedvig assz, Florent 5 Karitina ~4 7 
------------~--~~-----------------------
18 V. IJ~f! Luk. ev· D21 LuklÍcs 6 P 17 Tamás ' fl ~H I 5 il 
ln II. Ferdinánd Ferdinánd 7 8zcrgins 27,:~ 
~O T{. I Vendel Vendel 8 Pelágia 28 2 
21 Sz. Orsolya HZ. Orsolya 9 Jakab ap. ;~(I I 
2~ Cs. Kordula sz. vt. KOl'dula 10 Eulamp :11 1 4 F>O 
~~ P. Kap .• Tános 'I Sever 11 Fülöp diak. ;~2 m 
~4 Sz, Fortunát Rnfael 12 PróbuBz I .-l4, 5ö 
2-S- ,-r.--:-1-D- 2-3- K- ri-z-sá- n--'.I-D- 22 Kriz8. 113 .F18 Carp.- l 6 B,IJ ! 4 1)4-
~6 H. Dömötör Dömötör 114 Parasc. 37?i2 
~7 K. Szabina vt. Szabina 15 Luczián vt. 39 ?iD 
':28 Sz, Sim. és Jud. Sim. és Juda I 16 Longin vt. 40 48 
29 Cs. Zenobius Narczisz 17 Ozeás vt. 42 46 
~O P. Kolozs., Alt i- Evald 18 Lukács ev. 43 41, 
31 Sz. Fal'kas pk. + Bel. ernl. 'U,. 19 Joel pr. 45 42 --- . 

IZBAELITA-NAPTAlt. 
A hold járása s vá.ltozása. 

• Ujhold i{·á.n, ~ Ól'a 14 l,.-kur I 

éjj el. 

Első negyed ll-én, 1 ~ 6ra. 13 
perczkor éjjel. 

® lloldtölte 17-én, R 6ra. 1 p.­
kor délután. 

cr HLols6 negyed ~4-én, 3 61'U. 
12 pel'czkol' délután. 

Nal'hlJl;bL& l -én : J 1 óra 'jn l'erez. 
Olt6herben a. na.p.l 6ra :39 pel'OZ­

ezel fogy. 

• 

Ji.'1111 5651. 
~g Böjt, év 11eft>jezése . 
1 Tisri. 565'J. u;,:," R. Hus. 

S(tblJ/t t. H (ulzi II". 
2 Hal'Soll!lo1.· ünurpe. 
;3 Gedalj ah -bő j t. 
!) Bőjt, ~O izr, hal. miatt. 
7 Böjt az ara.ny borjú im. m. 
" Sa,l)b(l,t T('s ff.ba.. 

10 JmnkiJHM' ellrI. ,inlU'p. 
15 SdtUJ'us ünne 8. Clurlhu.Ht. 
16 Sáto ,'inn.. 2. n, ~1 Pál. iinu. 
'J.'.! Gyt';l"kt':::' I(IIU. 8. BCI'('sit. 
:!3 ljimlw - TlwJ'(l, tl·v.-iiJ'ölJl. 
29 f;ablJ((t No«lt • 



NOVEMBER. 'Mindl:izent ha VR. 
.. 
Oszutó 30 nap. 

Nap 

I r. 
~ H. 
:) }C 
4 Sz. 
5 Cs. 
6 P. 
7 Sz. 

II ,r. 
9 H. 

10 IL 
11 Sz. 
19l Cs. 
13 P. 
14 Sz. 

1/5 JT. 
tn H. 
17 K. 
18 Sz. 
19 Cs. 
20 P. 
911 Sz. 

22 JT. 
913 H. 
24 K. 
25 Sz. 
26 Cs. 
27 P. 
~ Sz. 

:J!, V. 
30 H. 

/ Katholik.uBo~ Protestánsok Görög-orosz 
Nap Nap 

kelte .ny. 
'00 ..... Ó. p. O. p. 

'-
D 2.J:lJIin(lsz. D23 Mindsz. 20 I~' 19 Art. 6 46 4 41 
Halott. n. Tóbiás 911 HHar. 48 39 
Viktor Hubert ~9l Albert pk. 49 38 
Borr. Károly Blandin 913 Jakab ap. 51 ' 37 
!ml'e herozeg Imre 914 Arétász 59l 36 
Lénárd hv. 1 Lénárt I 9l.5 Marczián 54 35 
Engelbert Adolf 26 Demeter 55 3.3 - -- ------ - -, 
D25 Gott!r. D .'J.J: Gottfr. \27 F20 Nesztor 6 56 4 31 
Tivadar rf6dor 28 Terent. 57 29 
A. András hv. Probus 919 Anasztázia 59 28 
Márton plt. hv. Márton \ 30 Zen6b 7 O 26 
Emilia J6nás 31 Stachys. ~ 915 
K. SZllniszl6f Didak 1 Novetnbel' 41 2~ . . Seraplon Levm ci} , . • 

ÓJ Aczmdm es t. --
D26 Lipót 
Edmund O 

I D25 Lip6t 3 F~l Aczep. 7 8 4 21 
Othmár 

I 
4 János ap. 10 2 

Gergely pk. O Hugo fi Galakt. és Ep. 12 1. 

I Eugén 8 
Erzsébet 7 

! Ott6, Géza 6 Pál pk. 13 1 
Erzsébet 7 Hieron. és t. U I 1 

Valois B6dogl 6 
B. Assz. bem. l) 

Jolánta 8 lJIih. Plan. ll) 1 
Lidia I 9 Oneczi!or vt. 17 t. 

D 27 Czeczi1ia 4 D26 Czicz. 10 :Ji'22 Oreszt 7 19 4 1 
Kelemen 3 Kelemen 11 Menna 910 l' 
Fl6ra Emilia 19l AIam. János 911 a 

I 
Katalin sz. vt' l Katalin 13 A. sz. János I 22 L. 
Konrád pk. hv. Konrád H Fülöp ap. . 23! 11 
ÁkOS I Virgil 15 Guriasz és Sz. 25 ' 10 

• I ci} 

Sosten Günther 16 Máté ap. ev. 27 10 
:--------'--~--=---;--, . 

D1 Advent Dl Valter '1 17 P.~3 Gergely 7 28. 4 to 
András a. Endre 18 Plát6 és R. 291 n 

----,--

A 110ld já.rá.sa. s vá.ltozá.sa.. 

(9 Ujhold t-én, 7 6ra 49 percz­
kor este. 

IZRAELITA-NAPTÁR. 
Ti~;J'i 5652. 

30 Roschhodes. 
]) Első negyed 9-én, 10 6. ~3 p.­

kor délelőtt. 
~ Holdtölte l6-án, 1 6ra ~9 p.­

kor éjjel, láthat6 telj. holdf. 
<r Utols6 negyed 9l3-ikán, 9 óra 

42 perczkor délelőtt. 
Napho8sza. t-én: {} óra 55 pel'OZ. 
Novemberb. " nap 1 61'0. 15 {lercz­

ezol fogy. 

1 lJla)'cheS'vdn, Rosclw(l-es. 
6 SablJat Lelueha. 
7 Bőjt. Jeruzsál. falai elpuszt. 

13 Sabb(lt Vaje)·a. 
19 Bőjt, a sát. ünnep alatt elkö-. 

vetett biinők engesztel. 
20 Sabbat Ohaje-Sal·oh. 
2~ 'fempl. megfertözt. gör. ált. 

:J7 Sabbat Toldot. 



Kaníc80n hava. DECZEMBER. Télelő 31 nap.' 

Nap Katholikusok \ Protestánsok \ ( Hil'Ög-Ol'08Z 
\ 

Nap 
kolte 
6. p. 

Nap 
ny. , 
o . p . 

---
1 l~. 
';! Sz. 
; Cs. 

OAzkú,l' Natália 
Aurélia Aranka 
X. Ferencz Cassiau 

19 Abdiasz pr. 7 :;0 4 n 
~O Gregol' 31 ~ 

)~1 B. nS!lZ. (fl·. 3~ R 

I Borbála RZ. Borbála 
S;zabbas Rp. Abigflil _-!----=--

4- r. 
5 ~z. \ 

~~ Filém. Apf. :~;3 1 R 
__ ~:~ Amfilok pk' -..; __ 3_4-..,.. R 

--
6 'T. 
7 H. 
• K. 
fl Sz. 

10 CB. 
11 r. 
1~ f'z. 

I D .~ A.dl·cut D.e Miklós 
mbnHI Á.gota 

B • .th ~. foy. Szofr6n 
LeokA.din. sz. ,T llRChiru 

I .Tudithl\ Jlltlith 
Dl\mth pk. ~ Damáz 

Ia:entins üttilin 

l :~ 'T. 11).!l . 1 ti "C II t II 3 LUCZI\ 

14. ll. I ,_piridiIlu Jikáz 
tr- r. llen 1l~ Jgllácz 
16 Sz. Júi IItm' t I .\naniás 
17 II. I Lázt'tl' Láz!r 
1SP. GrlÍ'zhnpk.t Kegy'!! 
19 ~z. Nemezills t Nemtő 

~~ J'. I n 4 Adt'cnl D.J ~ mon 
21 H. I TamtÍs ap. Tamáll 
2~ K. ,Zen6 vt. Beata. 

, 2.3 Sz, : Viktnria ~z. I Vikt6ria 

I 
'll "".eJ: Kat. 7 35

1

4 7 
~fl Kelemen :30 7 

I 
'26 Alip. I 37 7 
27 Perzs. J abb l 38 fl 

I ':28 U j István . ;~g t) 

~9 Paramon I 4-0 f1 
RO András ap. _. 41 6 

I t V25 Dp(·z. 7 4~ 4 (i 
2 Habakuk 4R 5 
3 SofonÍt\sz pr. 44-
t. Borbála BZ. vt. 1 4.~ ' 
5 Szabasz Ml1 

. ) 

t j JJlil.-lós 46 
7 Ambrus 47 6 

: .., F26 Patáp 
!) B. A. f. 

10 Menna 

I 7 47 4 f1 
4:81 7 
·loR 7 

11 S, Dániel 4~ 8 , , , , 
M- 8. Adám s Eva t I Adám Ól' hva 1~ Spiridion pk. 

l' Aurent. 
t9 9 
50 10 !!5 P. ?'(uI" Kf' ". Na,.", lú. I'. 

I • '- ~ '", 14 Tirzus vt. 50 JO 26 ."'z. I.<d.t'fÍu 1.1Jt. Lstl'an 1. ,,'fo 
-- -----

2, r. D János ev. D János ev. 
_ H. Apr6 szent. Apró szent. 
~ K. Tamás pk. Jonathan 
30 z. I Pánd Dá.'\"id 
~~ Cs. Szi1!eBzter p. Szilveszter 

A hold járá.sa. S változá.sa.. 
Ujhold l-én, 1 óra 1 perczkor 
délután, nem látható napf. 

~ Első negyed -án, fi óra ~9 p.­
kor este. 

(I) Bold Ite 1--én, _ óra 9 p.-
kor délut lD. 

([ Utols negyed ~-ikán, () óra 
• fi:j perczkor reggel. 

t jbol1 : l-én 4- 6ra ; 6 p,­
kI l haj lll\lhan. 

1 ~l\pbOSBZa l-én: ra R9 ,,,eL'l~z. 
e z mberh II 1\ nap máJ::.!O II -

ol fogy, _1-Wl ;; l,.-ezd uö. 

1/5 .Fei Elentér 7 50 4: 11 
16 Aggeusz 51 1 ~ 
17 Dániel 51 13 
18 Sebestyén vt. 51 14 

. 119 Bonifácz vt. I 511 15 
IZBABLITA-NAPTÁB. 

Mal'cJies,,',565.2, 
:-'0 Roschodes. 1 Kizlct'. Rosch'. 

2 Esöért való könyörgés kezd. 
3 Bál v. tiszt. eIt. 
4 Sab. rajeczPI~. 
6 Bőjt Jeremiás könyv. m góg. 
7 Herodes ha.lála. 

11 &rblmt JTaji.<11m·. 
l.'} "'tahlmt rlljest'f'. 
_) 1Sönyörgés na.pja ORÖért. 
..l nncp a Garizim-hegyen, 
.. ~ ."Wtl,. l ik/.·cc:,:. Templsz. un. 
.>0 hOl)chodcs. 



A felséges uralkodóház. 
Uralkodó felség: 

I. Ferencz J 6zsef ausztriai császár, Csehország, Dal­
mtÍczia, Horvátország, Szlavonia, Galiczia, Lodomél'üt 
és Illyria királya, osztrák főherczeg stb. és Magyarország 
apostoli királya; szül. Schönbrunnban 1830 aug. 18-án, 
Trónra lépett nagybátyja V. Ferdinálld király leköszönése 
után 1848 deczembel' 2-án, magyar királylyá koronáztatott 
1867 junius 8-án Budán. 

Felséges neje: 

Erzsébet, Miksa bajor herczeg leánya, szül. Possel1hof­
ban 1837 decz. ~4-én, egybekelt l854-ben ápr. 24-én, meg­
koronáztatott 1867 jun. 8-án Budán. 

Ji'eftsé,qes gyenftpl.eih: 

11) G'izella, szül. 185G jul. l~-én, egybekelt Lipót hajol' 
hel'czeggel 1873 ápr. 20-án. 

b) Rudolf t tl'ónörökös, Magyarország királyi herczege sth. 
szül. Laxenbul'gban 1858 augusztus 21., megh. 1889 jan. ::0. 
házasságra lépett 1881 május 10-én Stefánin, II. Lipút helga 
ldt'ály leányával, született 1864 május ~l-éll. 

Gyermekök: EfzsélJl!t, szül. 1883 szopt. 2-án. 
c) Mária Valé1'ia, szül. 1868 ápril 2~-én, Budán, egyhe­

kelt Fe'fencz Sltlvator főherczeggel 18!lO. jn!. 31-én. 

" O Felsége testvérei: 
a) Ká1'oly Ll1jOR, lov. tábornok, a 7. tlzHü.lás ezred tnln,j­

donosa, született 1833 juliu. 30-án. 
liannadik nej(~ : llJária Terézia Portugal királyi berczeg­

nője, szül. 1855 aug. 24., egyebekeit 187il jul. 03-án. (í Yt'/'­
mekei: Fel'encz Eerdinánd este i herczeg, ezredes, a 19. ~7.. 

gy. ezred tulajd., a 9. sz. b. ezred par., szill. 1863 decz. 18. ; 
Otto Ferencz, J 6zsef ől'nagy a 6. drag. ezredben, RZÜl. 
181,5 ápril ~l-éll ; Fel'd'inánd főhadnagy ft 2. RZ. m érn. eZl'e(l.­

bell, HZÜl. 18(jH II ee:t.01111lf:n' ~7-éll; 1\1 fll'git, ZRútlH Hzület ~tt 



1870 lll ÍtjllK 1 !l-lÍn. 1Ilál'ia A'WII1Ic.:if/tfl, R7Jül. 1876 jn1. 31-hl; 
Rrs,Jbt>t Fl7.úl. 187R jnl. 7-én. 

ll) J.ajo.~ Victor, nltáLornugy, a (il). gyal. ezred tnlnjllollosfl, 
szül. 184~ máj. l fi-én. 

Az uralkodóház egyéb, a hadseregbe 
beosztott tagjai. 

AU)!'(J 'hl, táhornagy, fl. cs. él:) kir. ko-zös hach,;ereg föfol­
üg,yelője, ti /1-1.., sz. gy., a 1. sz. drag. és A,Z 5. sz. haclte~t 
tüz. ezred tulajdonosa, 

rilmoii, táborszernagy, a tüzérség főfelügyelője, a 4. él' 
I ':1, z. gy., és . a 3. sz. hadtest tüz. ezred tulajdonmm. 

,J6z~ef, lova sági tábol'nok, m. kir. honvéd főparancsnok, 
fl 37. sz. gy. ezred tulajdonosa. 

Lipút, }()V. táb., az 53. sz. gy. és a ~.t sz. mérn. ezreLl 
tnlajdonosa. 

Ernc5, lov. táb., a 48. sz. gy. ezred tulajdonosa. 
Rr{illel', thborszernagy, a cs. ldl'. Landwehr fl)pal'fL1lCR­

noka, az 1)9. sz. gy. ezred tulajdonosa. 
IV. Ferdinand, toskanai llagyherczeg, alt: a (jli. S7J. gy. 

ezred tulaj donosa. 
]{ároly Salvator, alt. a 77. sz. gy, eZTed tultljdollosn. 
FrigY(Js alt., az 5. sz. hadtest parancsnoka, R7J Cd. sz. 

gy. ezred tulaj dOl1osa. 
Zsigmond, alt. a 45. sz. gy. ezred tulajdonosa. 
Henrik, alt. az 51. sz. gy. ezred tulajdonosa. 
Lajo.~ Salvator, ezredes, az 58. sz. gy. ezred tulajdonosa. 
Károly I'itván, .orhajó kal)itállY, a 8. sz. gy. ez!'. tnltjLl. 
,Jen/J, eZl'edes a 41. sz. gy. ezred tnlajtl., a 100. z. gy. 

ezred l)arancsnoka. 
Lipót Salvato?', őrnagy a 11. sz. hadte~t tüzér eZl·ellhl'll. 
Fe'l'p7lcz Salvator, századös a15. 8r.. drag. er.1't' tU){'ll. 

Padinarlfl, Whadnagy a \,). sz. mérll. e7Jl'eilheJl. 
AlllI'{'('ht SaII atm', hadnagy az I. sz. Ilmg. eZ1'1 tlhl'l1, 
,{,j",ruJl A!JII:t, 111111nflgy íl7J t. !'iz. g'y. A7.retlllt' )). 

~~r..:\. 
!:il ~\, 
juninsli 

.t~ janu&r JI, 
l. ;\i,u anoo, ,. , ,." 'lJ 
~, mRi. ~" jnu •• OO 

l r ':Inn.!\ 
~"~ jun.m. 
~~;liirnü' i, 
\'llio\l1. 
1n:3lia a~ri\i.,~. 
.\mb!\\ü~d J~í~ ~, 
~\\~la~ \\~~, ~l\, 
Anna iu\illS ~tl. 
Aulaj (paJnai) jnn. \~, 
.wraheDl€leiÍm.1i, 
.\ll~;nJa Dlájru l , 
lrwka dCLz. ~. 
1"~1 r "'r'U noy, .1 • 
. Iurt! Jecz. ~, 



\ iG 111\ ~\. 

N évnapmutató tábla. 
ha ~lt' 

, 
Adám decz. ~4. Dénes okt. 9 . 

• e:: L ~l. Z, ~ Adél decz. 20. Dömötör április 9 . 
.t}.clolf junius 17. 

1&i~\ügy~\oie\ I 
4gnes januál' 2J. Eduál'd (Ede) mftrcz. 18. 
4goston aug. 28. Elek julius 17. 

tulajdunl' Akos máj. 7" jun. ~~. Eleonóra febr. 21. 
honvéd lórar Alajos jun. 21. Etelka máI'cz. 9., decz. 1~. 

Aloisia jun. 30. EmIlia ápl'ilis 19. 
Albert április 7. Emil okt. 11., nov. ~4. 
Aladár okt. 1. Ernő pk. jan. 1~. 
Amália ápl'ilis 2. El'7~sébet nov. 19 . • 

t\11ajd1Iuo ' 
Ambrus ápr. 4., decz. 7. EVfi decz. 24. 
András nov. :30 . 

• IJftUllw~hr iill Anna julius 26. Farka~ old. 31. 
Antal (paduai) jnn. 13. Fel'dinállU májuR 30. 
Antal (remete) jan. 17. Ferellcz sal. jan. 29. 
Antónia májuR IH. Ferencz assisi okt. 4. 
Aranka decz. 2. FeI'encz paulai ápr. ~. , 
Arpád nov. 27. Fel'encz Xav. decz. 3: 
Aluél decz. 2. Fl' , . 4 ) 

DC ~OU 
1 Ol'U ma]UR ., nov. ~ . 

Franczi. ka l'úm. mál'cz. !). 

Balázs felH'uál' 3. Frigyes máI'czius 6.-
Bálint áld. feln'. 24. Fülöp máj lU; 1. 
B 'l' 2 fl, T u)') e a Jan, ., prl IS -<l. 

GábOl' máI'cz. 24·, Benedek márczius ~1. 
Benjámin mál'cziuH :~ l. Gergely mál'cz. 19. 
Bernát májuR 20. Gizella május 7. 
Bertalan aug.24,. G' d" ~R l o mal'Cz . ..ol • 

Bódog jan. 14. G' . IG ' 1.1') eZIl ] fUI. ., murcz. _ol. 
Brigitta febr. I., okt. R, Györu'yike május :31 

f O~ • 

György április 124. 
C '1' ú) ~ Gyula április 1~. zeczI la nov. ~':.. 

~at:, ~rr" Orü~pin okt, 2f), Oytí7.Ő feln'. ~!), 

l 
Dániel jan. :~. . Helén aug. IS. 
T>ezAő máj. 2;{. Henl'ik jul.iuH 12. 

..I , 



Henri tte mb'cz. 16. 
Hermin áprili!; 7. 
Herman áPl'ilis 7· 
II ug6 április 1. 

IJn szept. 5. 
19l1ácz Loy. jnliu. 31. 
Ignncz febr. 1. 
Ilon aug. 1., májns -~. 
Imre nov. 5. 
Irén szept. 1 ... 
István aug. ~O., decz. 241. 
Iván jun. 24. 
Izabella jan. 4. 

J k b ,. 1 . \' (.)r: fl ~a ma]. ., Jn IUs ._ .. 1. 

.T ános llecz ..... 7. 
János arany~z. jan. _7. 
Jáuos fejvét. ango 29, 
János kereszt. nov. C24. 
Janka május ~1-. 
Jenő jul. 13., nov. 18. 
J eromos szept. 30. 
Jolán jul. 24., nov. 1 
József márczius 19. 
Jónás nov. 12. 
Judit decz. 10. 
Julianná febr. 16. 
. Jusztin jun. 16. 

Kálmán okt. 13. 
Kázmér márcz. 22. 
Károly nov. 4., jan. 28. 
Katalin ápr. 30., noy. 25. 
Karolina jut 14. 
Kelemen nov. 28. 
Klára aug. 12. 
Klotild junius 3. 
Konrád nov. 26., febr. 19. 
Kornélia jun. 3. 
Kristóf márcz. 15. 
Krisztina j ul. 24. 

Lajos király aug. 25. 
Lajos püspök aug . .19. 

Lászl6 jun. 027. 
Leander febr. 2 
Lenke május 22. 
Lujza febl\ H. 
Leona áprilif-3 ~~. 
'Leó Él pl'ilis ll. 
Lénárd nov. G. 
Lidia febr. 12. 
Lipót nov. lG. 
Lőrincz ango 10. 
Lucza decz. 13. 
Lukács okt. 18. 

Manó márez. 26. 
Marczel ja11. lG ,jun. 18. 
:Mal'git jan. 28., jul. 13. 
lVlál'ia ~Iagdolna jul.?!2 . 
1\lÁ..l'ia nevenapja szept. 

ki nssz. utáni első vag. 
l\Iárk április 25. 
:Mál'tha jnliu~ 29. 
Márton püspök nov. 11. 
Máté szept. 21. 
:Matild márcz. 14. 
Mátyás febr. 24. 
Medárd jun. 8. 
llliklós febl'. 23., decz. 6. 
Mihály szept. 29. 
l\Iiksa okt. 12 . 
lVlóricz szept, 13., 22. 

Nándor máj. 30., okt, HL 
Nesztol' febr. úJ7. 
Nicodéru szept. 15., jnn. 1. 
NOl'bert jun. 6. 

Olga április 21. 
Orbán május 25. 
Orsolya okt. 21. 
Oszkár decz. t. 
Otto nov. 18. 
Ottilia decz. 1:3. 

Örzsébet nov. 19., jul. 8. 
Odön nov. lG. 

•• 

\ ' 

I 1' .. • 

&.~ 
• 

~~í\t ~,: 

R~\1b,U, 
&ilr~l ' I I .• 

I ~:..lllli" 

I 

\ 
I 

, 
~ " i;", _ I 

• • 



• 1.) ..... 

G. 
i. 

. 10. 
13. 
1 . 

~6, 

16, jun, IK 
9 'Il~ ~ 'I lU, 'J, 

l ' I Jj o na lU .•• 
. zepl. 

II " , ..... elso vi 

maj, ao., oH I~, 
J" .. /, . ' 

zejlt.l~" )or 
jUli. ' 

Özséb decz. 16. 

Pál apostol jnn. 30. 
Pál fordulása jltll. ~G. 
Pál remete jan. 10. 
Pál vért. jU1l. 1 G. 
Piroska jan. 18. 
Pantaleon jnl. 27. 
!)askál május 17. 
Paulinus jun. 2~ . 
Pel'egrin ápril 27. 
Péter és Pál jnn. 29. 
Péter gonz. ápr. 16. 
Péter pápa május 19. 
Pétel' üszögös febr. 22. 
Péter vért. ltpr. 29. 
Petronella május 3t. 
Pius máju 5. 
Polikárp jan. 26. 
Pongrácz május 12. 
Porciunkula aug. 2. 
Pl'Ímus jun. 9. 
Prosper jun. 25. 

Rafael okt. 24. 
Rajlnond aug. 31. 
Rezső április 17. 
Regina szept. 7. 
Rikárd febr. 7., április 3. 
Róbert jun. 7. 
Rókus aug. 16. 
Román febr. 29., aug. 9. 
Rozália szept. 4. 
Rozina mál'Cz 11. 
Rózsa aug. 30. 
Rupert mál'cz. "27. 

Sámuel aug. 16. 
Sára januál' J 9. 
Hándor máI'cz 1 S. 

,. "'() Sebestyen Jan. _ . 
HzeI'vácz május IH. 
Szev91'in jan 8. 

Simon fehl'. 18. 
Simplicius máI'cz 2. 
Rzilvesztel' decz. ~t. 
Szilál'd mál'cz. 11. 
Szevér okt. 13 . 
Szaniszló nov. 14., máj. 7. 
Szöl'ény jan. 8. 
S 'd' .. @9 ZI Olua JUD. ..... • .J. 

Tamás apostol decz. _1. 
Tamás aquinói márcz. 7. 
Terézia okt. 15. 
Thekla szept. 23. 
Tibol'cz április 14. 
Titus jan. 4. 
Tivadar nov. ~. 
Tóbiás szept. 1~. 
Tóuor nov. ~. 

Ulrik junius 4. 

Val él' január 29. 
Vazul j un. 23. 
Vendel okt. 20. 
Venczel szept. 28. 
Veronika febr. 4., jan. 1~. 
Virgil jan. 31. 
Victor febr. 25. 
Victol'ia decz. 25. 
Vilma julius 5. 

. Vidor január 13. . 
Vilmos május 28., JU!' 5. 
Vincze vél't. január 2~, 
Vincze ferreri ápr. 5. 
Vincze paulai j uliu ' Hl. 
Vü'gil nov. 27. 
Vitus jnn. 15. 

Zoltán márcz. 8. 
Zsigmond május 2. 
Zsófia május IG. 
Zf-lUzsltnlla fr L)}'. 19., ung. I t. 



Szarvasbik~t 

F · • , , k a.czan es tU7.0 

Fo~ol.r 

• 
• 
: . - - / 
.. .. ...... _, ._ ....... :: .... JI", •• I 'Ol.. "-~ ,: ~ I.' I ... •• 

,.. ., ....... ~.. ..~... ...... l 
•• _oJo ••• , •• _ ... ~ 'I ..--......... " ... ~ ,,. ... .. 

.. • ...... ~ .. , •• , .. , ...... '0. _":. ................. _-............. - ..... , ... ,."'t-".... • ... .. .... o..' " •• _ .... , .... ., ....... ..- .. ~,.1I ........ .. 
1- 1..-l,.!;.:"" .. , . .......... .. 

::-:C--:o'--=-:~ _ ~ • >oc t ,Lt.. ".'" - B g a-y 9 ( ~..., z .. ., 

'C ..................... " •• ".,) ." •• 
.... , •• , ........ It ...... ) .. , • . ···t'·· ......... ,. ., .... , % ".. .. ;t 

4·'" -, .. t ... , ... rJ" , .. fe:.>.. .. •• 'r.J. 

...,. ... .~ z: ~ ...... .... ... ='" .... .:a • ":!'r'" I'.... .." 

• 



Halász naptár a halászatról szóló 1888. évi XIX. törvényczikk alapján. 

A h al a k megnevezése 

F jtok: Tok, (Acipen.-;er Bchypa) 

A következő mértóknél ki- I I I " 

b h l k k" f " '"f. I S I :" ~ se b a aat 1 Og-lll nem ·t; =:.= 0:...3 :::t .....,-.-
szabad és a ). ü]zett mérték- ... ,~.... 7, To 'T. ~. ~ :;; ::_'"' ~ ... c:e ~ N ....... ~r. ~ .1.........--. I:.J 

nél kisebb halak éR rá.kok a ~ ... ~ ~ .§. '2 .~ ~t ? -B I ~ ~ 
vizbe azonnal vü;szabocsá- a ~ ~ ~:~ l=::= ~ ~ ~ z~ ~ 

tandók. "-:o ~ ~ ~,,..-:. ' ro:. ~ ~ ".::T.. ,,'-, =. 
'=H--o-s-sz-u-s-=-ág-a-f-e'j- e----:l--ej"é;--:;től I I II~ ~1'~ I ! : I I 
a fark végéig mérve 80 Cll_" )(X_~J~ _ ,_,--,,:,,_ 

Fogas-SüWj: (Lp.cioperca sandra) I' II II 35 'I ' I~ I?& :.:.~:..-_-,-_, __ ...:.I----,! _ 
Kecsege: (Acipent'ier ruthenus) _- "-_-_-,,~~~~~~'I~-_-_-_I. _. 30 __ 1_' -----I - ?& I~I* ___ I .:...I __ I"_ : _ 

_ Kösüllö: (Tótsünt, Lucioperca volgellsis) " " __ ') _ 40 II : _1_ ~~ I~ ! * I . ...:I __ ~_I:..-..:..I_ I 
Márna: (BarbuH ftuviatilis) .) ,) II 30 II I 1 1~'~I*" ,_I,--_' --:-' --:-1 _1. _ _ ......:...-_-- -- -" -------- -, 
Sőreg: (Aeipeuser Htellatm;) l) II II 50 l) 1 l i ~I~I?~ ' I l 1 

---.:~----- - - ---'--'-- -- - -- _. ---'--_ ..... , _. 
Szintok: (A_cipcn,:;er g_la_h_er_·) _________ " ___ " ___ ~ ._80 __ 1_' I l I~ ~l* ___ .:...-;..:.I_I_I __ I_ 
Tetemestok: Szükh_al_~Acipelrer GiildenHtiidtii) 11 ___ 11 ___ II 100 II I I I~ I~ ~ I 1 I J_ 

I_-=V:-Í_za-:--: _(-:A=-cl-="p_e-:-n_se_l-=' _h_u_so:-}--:-_________ I __ " ___ II ___ 11 150 I) i I I I~!~I~ I 
Ponty: Potyka, Pozsár (Cyprinus c81'p_io_) ____ ' •. ___ )t ___ 1_.-~_-_3_0-~)-1_1 I -~~I~ ~I~-I -'," - -~ 

1 ___ L-:-a_za_c-;z_:_(_S-:al_m_o_.~_a.l_;,_r)=--___ . _______ " ___ 'I " __ II __ 5~_'_1 I~: __ __ I 1 _ ~I~ I~~ 
Pisztráng: (Salar Allsonii) 1)>»1 20 II ~. 1 I I , I I I ~ :~ ~~ - --------------- -- -~~~----~...-:...:.~~~~~ 
Lepényhal: pérhal ('rhymalluR vexi1lifer) II II .1 25 l) 1 1~1~1 1 I 1 I I 1 I 
Ga}ócza: (SalnlO-hucho) II _II _ - II _ 54'-1-' l_l~}~I~~' I -1=--1-1 - I _~ 

A szemtöl a Idegyene· ~ ~ I I 
<;ítettfarkvégéi~lll:-:'\'e _ 8 II _~L __ " .1 __ -,- I I Rák: Astacufi (tluvin.tili· et leptodactyluH) 

--------
A :-ötét mezük a. hméleti időt és a féli~ keresztül vonalozott Itónllpok ug-yanazon hó 15"j ' 1l1l1lját jelzik. 


	Boritók
	gróf Szapáry Gyula
	Szalavszky Gyula
	Tartalom
	Hónapok
	A felséges uralkodóház
	Névnapmutató tábla
	Vadászati naptár
	Halász naptár



